
UCHWAŁA NR XXX/256/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 45 454 200,69 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 55 336 922,56 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2017 r. pożyczek na kwotę 1 042 414,00zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 9 882 721,87 zł (vide Tabela nr 4a):

- wolne środki w wysokości 1 300 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 042 414,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 7 540 307,87 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r.(vide Tabela nr 4a i 4b).

§ 6.  Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlanena 2017 r. w Tabeli nr 7.

§ 7.  Wskazać plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2017 r. w Załączniku nr 1.

§ 8.  Wskazać plan planowanych przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2017 r. w Załączniku nr 3.

§ 9.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BiuletynieInformacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 077 339,38 749 997,00 3 827 336,38

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 992 735,00 749 997,00 3 742 732,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 018 557,00 749 997,00 2 768 554,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 670 778,83 0 5 670 778,83

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 5 670 778,83 0 5 670 778,83

2058

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0 42 992,01 42 992,01

6258

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 42 992,01 -42 992,01 0

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 751 143,00 -20 912,00 730 231,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 750 343,00 -20 912,00 729 431,00

6260

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych
jednostek sektora finansów 
publicznych

70 343,00 -20 912,00 49 431,00

852 Pomoc społeczna 242 643,48 59 040,00 301 683,48

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 28 809,00 59 040,00 87 849,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0 59 040,00 59 040,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 482 248,00 0 1 482 248,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 46 000,00 0 46 000,00

6250

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

46 000,00 -46 000,00 0

6260

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych
jednostek sektora finansów 
publicznych

0 46 000,00 46 000,00
Razem: 44 666 075,69 788 125,00 45 454 200,69

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 777 720,38 0 7 777 720,38

01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 7 539 116,00 0 7 539 116,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 945 559,00 -749 997,00 4 195 562,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 018 557,00 749 997,00 2 768 554,00

600 Transport i łączność 5 439 000,00 89 000,00 5 528 000,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy 2 284 000,00 -46 000,00 2 238 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00 28 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów
budżetowych

700 000,00 -60 000,00 640 000,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe 1 150 000,00 120 000,00 1 270 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje 
i zakupy
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 150 000,00 120 000,00 1 270 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 005 000,00 15 000,00 2 020 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 650 000,00 15 000,00 665 000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 1 122 668,70 150 344,00 1 273 012,70

70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 0 100 344,00 100 344,00

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



2650

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego zakładu
budżetowego

0 100 344,00 100 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 122 668,70 50 000,00 1 172 668,70

4300 Zakup usług pozostałych 79 950,00 55 619,87 135 569,87

4308 Zakup usług pozostałych 0 42 992,01 42 992,01

4309 Zakup usług pozostałych 0 7 586,82 7 586,82

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 525 619,87 -5 619,87 520 000,00

6058
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 42 992,01 -42 992,01 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 586,82 -7 586,82 0

750 Administracja publiczna 5 231 672,00 150 000,00 5 381 672,00

75014
Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych 0 15 000,00 15 000,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 0 15 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 384 185,00 135 000,00 519 185,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 60 370,00 3 709,00 64 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 950,00 750 74 700,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 133 935,00 141 541,00 275 476,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 -11 000,00 4 000,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony
prawa oraz sądownictwa

5 445,00 0 5 445,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

245 0 245

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34,5 0,6 35,1

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 205 -0,6 204,4

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 2



754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 685 000,00 7 000,00 1 692 000,00

75404
Komendy wojewódzkie 
Policji 0 7 000,00 7 000,00

2430

Dotacja z budżetu dla 
państwowego funduszu 
celowego 0 7 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 091 960,00 0 15 091 960,00

80101 Szkoły podstawowe 7 387 380,00 0 7 387 380,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 250 500,00 -21 200,00 229 300,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 62 480,00 54 200,00 116 680,00

4260 Zakup energii 90 200,00 -28 000,00 62 200,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 8 500,00 153 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -5 000,00 87 000,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 500,00 -8 500,00 0

80104 Przedszkola 3 289 618,00 0 3 289 618,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 227 900,00 -5 500,00 222 400,00

4270 Zakup usług remontowych 152 500,00 10 000,00 162 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 696,00 -5 000,00 169 696,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 100,00 500 5 600,00

80110 Gimnazja 3 218 782,00 0 3 218 782,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 20 000,00 10 000,00 30 000,00

855 Rodzina 6 152 733,00 1 370,00 6 154 103,00

85504 Wspieranie rodziny 10 800,00 1 370,00 12 170,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0 4 700,00 4 700,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0 850 850

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 130 130

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 800,00 -7 200,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 320 320

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 0 870 870

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0 1 200,00 1 200,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 500 500

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 829 210,00 61 000,00 3 890 210,00

90002 Gospodarka odpadami 1 385 484,00 1 000,00 1 386 484,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 0 1 000,00 1 000,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej 0 60 000,00 60 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów
budżetowych

0 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 3 803 764,00 20 000,00 3 823 764,00

92601 Obiekty sportowe 3 465 764,00 20 000,00 3 485 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -15 000,00 240 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 994 250,00 35 000,00 3 029 250,00

Razem: 54 858 208,56 478 714,00 55 336 922,56

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 300 000,00 0 1 300 000,00

952

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 911 360,00 -868 946,00 1 042 414,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 033 645,98 559 535,00 8 593 180,98
Razem: 11245005,98 Razem: -309411,00 Razem: 10935594,98

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 1 052 873,11 0 1 052 873,11

Razem: 1052873,11

Razem: 0,00 Razem: 1052873,11

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 464 116,00 0 7 464 116,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7 464 116,00 0 7 464 116,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 945 559,00 -749 997,00 4 195 562,00
Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w Tworogu Małym - 
projekt i
budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni 
ścieków - etap II

1 010 000,00 -749 997,00 260 003,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 018 557,00 749 997,00 2 768 554,00
Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w Tworogu Małym - 
projekt i
budowa przydomowych 
biologicznych oczyszczalni 
ścieków - etap II

0 749 997,00 749 997,00

600 Transport i łączność 1 409 000,00 29 000,00 1 438 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 84 000,00 14 000,00 98 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 14 000,00 28 000,00
Zakup i zabudowa wiaty 
przystankowej przy drodze gminnej 
- ul.Wiejskiej
w Łanach Wielkich

0 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 325 000,00 15 000,00 1 340 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 650 000,00 15 000,00 665 000,00
Budowa progu spowalniającego na 
ul.Osiedlowej w Trachach wraz 
z projektem docelowej organizacji 
ruchu.

0 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 198,70 0 686 198,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 686 198,70 0 686 198,70

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 619,87 5 619,87

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



Program rewitalizacji gminy 
Sośnicowice na lata 2016-2023 0 5 619,87 5 619,87

4308 Zakup usług pozostałych 0 42 992,01 42 992,01

Program rewitalizacji gminy 
Sośnicowice na lata 2016-2023 0 42 992,01 42 992,01

4309 Zakup usług pozostałych 0 7 586,82 7 586,82

Program rewitalizacji gminy 
Sośnicowice na lata 2016-2023 0 7 586,82 7 586,82

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 525 619,87 -5 619,87 520 000,00
Opracowanie Programu 
Rewitalizacji Gminy Sośnicowice 
na lata 2016-2023

5 619,87 -5 619,87 0

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 992,01 -42 992,01 0
Opracowanie Programu 
Rewitalizacji Gminy Sośnicowice 
na lata 2016-2023

42 992,01 -42 992,01 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 586,82 -7 586,82 0
Opracowanie Programu 
Rewitalizacji Gminy Sośnicowice 
na lata 2016-2023

7 586,82 -7 586,82 0

750 Administracja publiczna 209 935,00 130 541,00 340 476,00

75095 Pozostała działalność 148 935,00 130 541,00 279 476,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 133 935,00 130 541,00 264 476,00
Budowa dojazdu do terenu 
rekreacyjno-sportowego 
w Trachach przy
ul.Raciborskiej 31

0 10 541,00 10 541,00

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 2



Budowa nowego placu zabaw 
w Sierakowicach przy ul.Wiejskiej 
z
wykorzystaniem urządzeń 
zabawowych ze starego placu 
zabaw

25 000,00 15 000,00 40 000,00

Budowa ogrodzenia boiska i placu 
zabaw w Tworogu Małym 0 15 000,00 15 000,00
Budowa oświetlenia deptaku 
pomiędzy ul.Łabędzką a ul.Wiejską 
w
Łanach Wielkich

0 7 500,00 7 500,00
Budowa placu zabaw wraz 
z siłownią plenerową przy budynku 
OSP Kozłów

0 30 000,00 30 000,00

Dokończenie zagospodarowania 
skarpy przy ul.Wiejskiej 
w Smolnicy 5 000,00 -5 000,00 0

Ogrodzenie placu zabaw w Łanach 
Wielkich 0 7 500,00 7 500,00
Przygotowanie terenu pod montaż 
siłowni plenerowej w rejonie ul. 
Wiejskiej w Smolnicy

0 20 000,00 20 000,00
Zagospodarowanie terenu przy 
ul.Dolnej w Sośnicowicach poprzez 
przygotowanie miejsca odpoczynku 
dla rowerzystów

0 15 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu w Rachowicach 30 500,00 15 000,00 45 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0 15 000,00
Budowa placu zabaw wraz 
z siłownią plenerową przy budynku 
OSP Kozłów

15 000,00 -15 000,00 0

Zakup i montaż urządzenia do 
siłowni plenerowej w Bargłówce 0 11 000,00 11 000,00

Zakup namiotu biesiadnego dla 
sołectwa Bargłówka 0 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 764 300,00 0 2 764 300,00

80101 Szkoły podstawowe 2 018 500,00 0 2 018 500,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 8 500,00 153 500,00
Położenie kafelek na korytarzu na 
parterze szkoły, wymiana 
wykładzin w
klasach, drobne remonty i naprawy 
w SP Sierakowice

50 000,00 8 500,00 58 500,00

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 3



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 500,00 -8 500,00 0

Zakup tablicy interaktywnej 
i rzutnika w SP Sierakowice 8 500,00 -8 500,00 0

926 Kultura fizyczna 3 221 264,00 20 000,00 3 241 264,00

92601 Obiekty sportowe 3 221 264,00 20 000,00 3 241 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0
Renowacja nawierzchni boiska 
sportowego w Sośnicowicach przy 
ul.
Smolnickiej

15 000,00 -15 000,00 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 994 250,00 35 000,00 3 029 250,00
Zakup i montaż wyposażenia 
boiska sportowego 
w Sośnicowicach przy
ul.Smolnickiej

0 35 000,00 35 000,00

Razem 18 667 039,70 179 541,00 18 846 580,70

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Plan dotacji do udzielenia w roku 2017 roku

Kwota dotacji

Dział Rozdział

Paragraf
plus

czwarta
cyfra Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki zł zł zł

010 01009 2830 Spółki wodne 120 000,00

010 01010 6210
ZGKiM 
w Sośnicowicach 75 000,00

010 01030 2850 Izby rolnicze 14 000,00

600 60004 2900 KZK GOP Katowice 450 000,00

600 60004 6210
ZGKiM 
w Sośnicowicach 640 000,00

600 60014 6620 Powiat gliwicki 1 270 000,00

630 63095 2320 Powiat gliwicki 25 000,00

700 70001 2650
ZGKiM 
w Sośnicowicach 100 344,00

700 70005 6210
ZGKiM 
w Sośnicowicach 250 000,00

720 72095 2320 Powiat gliwicki 2 062,00

754 75404 2430 KW Policji 7 000,00

801 80146 2710 Miasto Gliwice 1 500,00

900 90017 6210
ZGKiM 
w Sośnicowicach 60 000,00

921 92116 2480
MGBP 
w Sośnicowicach 876 226,00

Razem sektor finansów publicznych 890 226,00 100 344,00 2 900 562,00

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych Nazwa zadania zł zł zł

851 85195 2830
Opieka nad osobami 
starszymi i chorymi 85 000,00

852 85203 2830 Dzienny Dom Opieki 372 000,00

900 90002 2630 Usuwanie azbestu 13 000,00

900 90002 6230 Usuwanie azbestu 53 000,00

900 90005 6230

Program 
Ograniczenia Niskiej 
Emisji 360 000,00

900 90095 6230
Modernizacja leśnej 
ścieżki edukacyjnej 20 000,00

921 92120 6570

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 100 000,00

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



921 92195 2820

Działalność 
kulturalna 
stowarzyszeń 2 000,00

926 92605 2820

Działalność 
w zakresie kultury 
fizycznej 280 000,00

926 92695 2820

Działalność 
w zakresie kultury 
fizycznej 18 000,00

Razem poza sektor finansów publicznych 0 0 1 303 000,00

Razem dotacje 890 226,00 100 344,00 4 203 562,00
OGÓŁEM
DOTACJE 5 194 132,00

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego

Jednostka ZGKiM

Stan środków obrotowych na 
początek roku 248 186,43

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 248 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 248 186,43

Stan środków obrotowych na 
koniec roku 289 186,43

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 289 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 289 186,43

Przychody 5 961 344,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 093 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 093 000,00

90095 Pozostała działalność 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00

600 Transport i łączność 640 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 640 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 153 344,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 903 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 093 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 0

Koszty 5 920 344,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 055 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 055 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0

801 Oświata i wychowanie 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 150 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 900 344,00

600 Transport i łączność 640 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 640 000,00

10 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

1010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 055 000,00

90095 Pozostała działalność 0

Id: 52312758-BADD-431B-88B6-42BD0CE5AA2B. Podpisany Strona 2




